



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Nexiko A/S**  
Strandgade 4 A, 1401 København K

CVR-nr. 42 28 76 44

**Årsrapport**  
**2021**

This document has esignatur Agreement-ID: 768103ruRXr247342660

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2022.

---

Emma Sofia Kronqvist  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. april - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nexiko A/S Strandgade 4 A 1401 København K  CVR-nr.: 42 28 76 44 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. april - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Martin Mikael Svensson Lars David Beckung Emma Sofia Kronqvist
<b>Direktion</b>	Emma Sofia Kronqvist
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Nexiko AB



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at producere tv og film.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 358.068 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Det er selskabets første regnskabsår, og 2021 er selvsagt beregnet til et opstartsår. Ydermere medførte et hurtigt salg af en produktion samt store udfordringer ved denne, at udviklingen og salget af nye produktioner lå stille under foråret 2021.

Oversættelse af de svenske formater har vist sig at kræve en endnu større investering i lokale talenter. Vi vurderer, at vi har det netværk, som kræves og har derfor lykkedes med at etablere værdifulde relationer direkte til nogle af Danmarks største og mest attraktive talenter.

Vi ser frem mod et godt 2022.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/4 2021 - 31/12 2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.107.206</b>
1 Personaleomkostninger	-2.598.200
<b>Driftsresultat</b>	<b>509.006</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-44.546
<b>Resultat før skat</b>	<b>464.460</b>
2 Skat af årets resultat	-106.392
<b>Årets resultat</b>	<b>358.068</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	358.068
<b>Disponeret i alt</b>	<b>358.068</b>



## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2021 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Deposita	29.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>29.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>29.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Andre tilgodehavender	209.190
Periodeafgrænsningsposter	3.527
Tilgodehavender i alt	<u>212.717</u>
Likvide beholdninger	<u>2.025.305</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.238.022</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.267.522</u></b>



## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2021 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	400.000
Overført resultat	358.068
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>758.068</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	177.150
Gæld til tilknyttede virksomheder	820.000
Selskabsskat	106.392
Anden gæld	405.912
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.509.454</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.509.454</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.267.522</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>5 Eventualposter</b>	



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. april 2021	400.000	0	400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	358.068	358.068
	<b>400.000</b>	<b>358.068</b>	<b>758.068</b>



## Noter

---

	1/4 2021 - 31/12 2021 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	2.488.291
Pensioner	80.000
Andre omkostninger til social sikring	29.909
	<u>2.598.200</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>5</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	106.392
Årets regulering af udskudt skat	0
	<u>106.392</u>
	 31/12 2021 kr.
<b>3. Deposita</b>	
Kostpris 1. april 2021	0
Tilgang i årets løb	29.500
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u>29.500</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	 <u>29.500</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.	
<b>5. Eventualposter</b>	
<b>Eventualforpligtelser</b>	
	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>26</u>


